
1/2

Spojené státy americké a jejich spojenci souhlasí se
zavedením dvou samostatných cenových stropů pro
ruské ropné produkty

tass.com/economy/1565305

Poslanci souhlasili s přístupem pro rafinované produkty, který

zavede kromě surového stropu dva odlišné stropy

© AP Photo/ Ross D. Franklin

WASHINGTON, 21. ledna /TASS/. Zástupci takzvané koalice

cenových stropů souhlasili se zavedením dvou samostatných

cenových stropů pro ruské ropné produkty na základě jejich

kategorie, oznámilo americké ministerstvo financí po schůzce

náměstka ministra Adewale Adeyema s protějšky se státy koalice.

„Poslanci se dohodli na přístupu pro rafinované produkty, který

zavede kromě stropu pro surovou ropu dva rozdílné stropy: jeden

strop pro produkty, které se obecně obchodují s prémií za ropu, jako

je nafta nebo plynový olej, a jeden pro produkty obchodované za

slevu na ropu, jako je topný olej,“ uvedlo ministerstvo financí.

https://tass.com/economy/1565305


2/2

před 2 hodinami

Poslanci souhlasili s tím, že v březnu provedou revizi výše cenového

stropu ropy, uvádí se v prohlášení ministerstva

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/economy/1565307

